In prima tegumínis parte: Presens Tiber passionalis sancto-
rum legatus est domui fratrum sacerdotum in eadem commoranci-
um per quendam dominum Valentinum Beisz inibi altaristam vide-
licet in hospitals sancti Spiritus in Llewtscha. Et notavit 
ut mutuetur predicare pauperibus volentibus et ne ullo modó a 
domo illa alienetur sub omnipotentis del et beatorom omnium 
in quorum honorem illa ecciesia consecrate est sub maledíccio-
ne perpetua. Et pro prefato domino Valentino ipsi fratres 0- 
rent. Amen. 

Ed. Pariahs, 1475. BHL. 	 . 
Cs.FSIII.12,B.641,Var.136, 

Sprawozdanie Pag.237 n.31,R.I.76. 

S. THOMAS AQU. OP.: COMM. SUPER LIBROS SENTENTIARUM 
Chart.-membr.,in fol.,fo1.27o,co1.2,teg.l.c.o.,a.1466. 
Fol.269 r  Explicit quartus sentenciarum Sancti Thome de Aquino. 
ordinis fratrum piiedicatorum per fratrem MSchaelem Vandalum 
ordinis eiusdem. 	. 
F01.269v  Incipit Registrum. 
Fo1.27ov  Expl. Et tantum de Registro. Explicit dictum et scrí- 
ptum Sancti Thome de Aquino ordinis fratrum predicatorum super 
quartum sentenciarum per me fratrem Michaelem Slauum ordinis 
eiusdem licet indignum. Anno domini millesimo quadringentesi- 
mo sexagesimo sexto. 

Ed.Hain 1472. 	, 
Cs.11 SIII.16,B.572,Var.219,R.I.77. 

JOHANNES CALDERINO: REPERZORIUM UTRIUSQUE JURIS 
Chart.,in fol.,f01. 136,co1.l,teg.l.semicor.o.,s.%VI.i. 

E bibliotheca Johannis Henckel. 
Ed.Wiegendrucke VI.59o4. Schulte II.Pag.249. 

Cs.H5III.I,B.472,Var.284,R.I:78. 

SERMONES DE SANCTIS 
Chart.,in fol.,fol.84,teg.l.semicor.o.,s.XV.m. 
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a/ Fo1.31r  Inc.De sancto Adalberto. Sanctus Adalbertus naclo- 
ne fuit Bohemus pater eius Slawnickus de nobili genere et fu- 
it nepos Heinrici Romanorum regis.  
Fo1.32r  Expl. 0 gene misera que propter ventris ingluviem ata- 
tutum tanti patris et sui apostoli derelinquit etc. 
F01.39r  Inc. De sancta floriano. In diebus illis cum benisset 
eacrilegorum principum Dyocleciani et Maximiani preceptum. 
Fo1.4o r  Expl. acta aunt hec tempore Dyocleciani et Maximiani 
imperatorum agente iniquisaimo Aquilinio preside regnante do- 
mino'nostró ihesu xristo cui'sit honor et gloria in secula se- 
culorum amen. 
Fol.41r  Inc. De sancto Stanislao episcopo et ... Stanislaus 
hoc nomine in sacro baptismate collatum diuciusque latin ser-
zone ethimologisatum et polonico Stanislaus. 
1'o1.42r  Anno Domini Ee°%LVI°  Aaron monachus tinciensis in epi- 
scopum Cracoviensem postulatur. Assumptus autem ad peticionem 
regis Kazimiri per eundem papam Benedictum Colonie consecra- 
tur. 
Fo1.47r  Expl. sanam post ad tumbam cum voto quod vouerunt du- 
xerunt etc. 
Fo1.59 r  Inc. De translacione sancti Stanislai episcopi et mar- • 
tyrie. Post passionem beati Stanislai cum  lam anni decimi cir- 
culus.  
Fo1.6o r  Expl. nos fratres karissimi ut ipse nobis dignetur im-
petrate hic veniam peccatorum et post hoc vitam eternam ad 
quam nos perducat.   
F01.61 r  Inc. De denote Hedvige. Sancta Hedvigis fuit ducissa 
Slezie Cracoviensis et tocius Polonie filia ducis Moravie. 
Expl.ét in toto corpore qui ammodo duxit vitam suam et pro- 
meruit vitam eternam ad quam perducat nos pater etc. 
b/ F01.8o r  Legenda S. Valentini. 
F01.84v  Copia bullae de festo transfiguracionis Domini,a.1457